B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
------------------------- Độc lập -  Tụ do -  Hạnh phúc

Số: 445 /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày4 Ỹ thảng 1 năm 2017

QUYÉT ĐỊNH
về việc tố chức chương trình nghệ thuật phục vụ Tiệc chiêu đãi gặp mặt

Đoàn Ngoại giao do Thủ tướng và Phu nhân chủ trì

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và CO' cấu tố chức của Bộ Văn
hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp
và người mẫu; lun hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân
khấu;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biếu diễn nghệ thuật, trình diễn
thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi
hình ca múa nhạc, sân khấu;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thế thao và Du lịch
ban hành kèm theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưỏng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì phối họp vói Cục Họp tác

quốc tế và các đơn vị nghệ thuật thuộc Bộ tố chức chương trình biêu diễn phục
vụ Tiệc chiêu đãi gặp mặt Đoàn Ngoại giao nhân dịp Tet Đinh Dậu 2017 do Thủ
tướng và Phu nhân chủ trì.

Thời gian: 18h30 Thứ 2 ngày 23/1/2017.
Địa điểm: Khách sạn Melia Hà Nội
Điều 2. Kinh phí: Kinh phí to chức chưong trình biếu diễn nghệ thuật được

trích từ nguồn sự nghiệp văn hóa năm 2017 của Cục Nghệ thuật biếu diễn.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục

trưcmg Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn và Thủ
trưởng các đon vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.Ay^.—

Nơi nhân:
- Như Điều 3;
- Bộ trường (để báo cáo)',
-Lưu:  VT, HTQT, NMP.8.